TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA SAU ĐẠI HỌC

	Độc Lập  - Tự Do – Hạnh Phúc

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện luận văn tốt nghiệp khóa 03 (2010-2012)
Kính gửi:
-    Học viên cao học lớp K3MBA

· Học viên cao học lớp K3MCS

Để việc thực hiện luận văn tốt nghiệp của các Anh (Chị) được đảm bảo tiến độ, khoa Sau Đại học đề nghị các Anh (Chị) gặp giảng viên hướng dẫn để thống nhất các vấn đề: Tên đề tài, đề cương, các nội dung & phương pháp nghiên cứu, ...
Các Anh (Chị) nộp đề cương về Khoa có chữ ký xác nhận của GVHD kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 20/05/2012, hoàn thành luận văn để bảo vệ thử vào đầu tháng 09/2012 và bảo vệ chính thức vào tháng 10/2012.
Khoa Sau Đại học yêu cầu các học viên nghiêm túc thực hiện theo thông báo này. Nếu học viên nào không thực hiện thì mọi sự chậm trễ (nếu có) về sau, học viên phải hoàn toàn chịu trách nhiệm.

	TRƯỞNG KHOA SAU ĐH

(Đã ký)

PGS.TS. Lê Đức Toàn